limpeza,01(uma) cozinha, 01(uma)dispensa,01(uma copa) com o fito
específico de funcionamento da 16ª Gerência Regional de Educação.
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura até dia 31/12/2017..
DATA DA ASSINATURA:  08 de maio de 2017
VALOR GLOBAL: R$ 14.595,00 (quatorze mil quinhentos e noventa
e cinco reais )
AÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Unidade Orçamentária: 14102; Plano de
Trabalho: 12362122043
NATUREZA DE DESPESA:3.3.90.36
FONTE DE RECURSO: 15
SIGNATÁRIOS : Rejane Ribeiro Sousa Dias – Secretária de Estado da
Educação do Piauí- Locatária e – Francyjane Vieira da Luz - Locadora.

[...]

banheiro feminino, 01 (uma) área coberta e 01 (uma) área descoberta,
para funcionamento do anexo da Unidade Escolar Luiz Teixeira, Ensino
Médio da Rede Estadual de Ensino.
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura até dia 31 de dezembro de 2017.
DATA DA ASSINATURA    :08  de maio de   2017
VALOR GLOBAL : R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).
AÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Unidade Orçamentária: 14102; Plano de
Trabalho:12362122043.
NATUREZA DE DESPESA:3.3.90.36
FONTE DE RECURSO: 15
SIGNATÁRIOS : Pela Locatária: Rejane Ribeiro Sousa Dias – Pela
Locadora:Euridina de Aguiar Ferreira.

REJANE RIBEIRO DE SOUSA DIAS

[...]

Massapê-PI, com 1(um) salão, 1 (uma) cozinha, 1(um)banheiro, para

funcionamento do anexo da U.E .Rafael Manoel da Costa, do Ensino
Médio da Rede Estadual de Ensino.
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura até 31 de dezembro de 2017.
DATA DA ASSINATURA: 08 de maio de 2017
VALOR GLOBAL: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais)
AÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Unidade Orçamentária: 14102; Plano de
Trabalho: 12362122043
NATUREZA DE DESPESA:3.3.90.36
FONTE DE RECURSO: 15
SIGNATÁRIOS : Pela Locatária:Rejane Ribeiro Sousa Dias – Pelo
Locador:Francisco Manoel Lopes Filho.

REJANE RIBEIRO DE SOUSA DIAS

[...]

específico de funcionamento do anexo da Unidade Escolar São José,
vinculada à Rede Estadual de Ensino do Estado do Piauí.
VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura até o dia 31 de dezembro de 2017.
DATA DA ASSINATURA:    08 de maio  de 2017.
VALOR GLOBAL:  13.319,82 (treze mil e trezentos e dezenove reais e
oitenta e dois centavos)
AÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Unidade Orçamentária: 14102; Plano de
Trabalho: 12362122043
NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.36
FONTE DE RECURSO: 15
SIGNATÁRIOS : Rejane Ribeiro Sousa Dias – Secretária de Estado da
Educação do Piauí- Locatária  e Francisco das Chagas Eduardo-

[...]

Massapê-PI, com 1(um) salão , 1(um)banheiro, para funcionamento do
anexo da U.E .Rafael Manoel da Costa , do Ensino Médio da Rede
Estadual de Ensino.
VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura até dia 31/12/2017.
DATA DA ASSINATURA: 08 de maio de 2017
VALOR GLOBAL: R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinqüenta
reais)
AÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Unidade Orçamentária: 14102; Plano de
Trabalho: 12362122043
NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.36
FONTE DE RECURSO: 15
SIGNATÁRIOS : Rejane Ribeiro Sousa Dias – Secretária de Estado da
Educação do Piauí- Locatária  e – Manoel Bartolomeu de Carvalho